1

«ВЕСТНИК КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

	№12 от 27 Февраля 2023 года

     Постановление администрации Комсомольского муниципального округа от 27.02.2023 г. №160
«Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики, занятых в сфере образования»

  Руководствуясь постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 сентября 2013 г. № 377 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников государственных учреждений Чувашской Республики, занятых в сфере образования и науки», администрация Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое Примерное положение об оплате труда работников муниципальных учреждений Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики, занятых в сфере образования.

2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Комсомольского района:

от 14.08.2017г. № 411 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений Комсомольского района Чувашской Республики, занятых в сфере образования»;

от 22.02.2018г. № 79 «О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района от 14.08.2017г. № 411 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений Комсомольского района Чувашской Республики, занятых в сфере образования»;

от 04.07.2018г. № 335 «О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района от 14.08.2017г. № 411 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений Комсомольского района Чувашской Республики, занятых в сфере образования»;

от 14.11.2018г. № 682 «О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района от 14.08.2017г. № 411 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений Комсомольского района Чувашской Республики, занятых в сфере образования»;

от 02.12.2019г. № 1743 «О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района от 14.08.2017г. № 411 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений Комсомольского района Чувашской Республики, занятых в сфере образования»;

от 02.11.2020г. № 785 «О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района от 14.08.2017г. № 411 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений Комсомольского района Чувашской Республики, занятых в сфере образования»;

от 21.11.2022г. № 662 «О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района от 14.08.2017г. № 411 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений Комсомольского района Чувашской Республики, занятых в сфере образования».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Глава Комсомольского
муниципального округа                                                                                                                                  А.Н. Осипов

с. Комсомольское
пост. №160 от 27.02.2023г
       ПОДРОБНЕЕ с документом можно ознакомиться на сайте администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики по адресу: http://komsml.cap.ru/
Постановление администрации Комсомольского муниципального округа от 27.02.2023 г. №161

«Об утверждении Положения об оплате труда библиотекарей муниципальных общеобразовательных учреждений Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики»

  Руководствуясь Законом Чувашской Республики от 18 октября 2004г. № 26 «Об упорядочении оплаты труда работников государственных учреждений Чувашской Республики», администрация Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое Положение об оплате труда библиотекарей муниципальных общеобразовательных учреждений Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики.

2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Комсомольского района:

от 30.12.2019г. № 2002 «Об утверждении Положения об оплате труда библиотекарей муниципальных общеобразовательных учреждений Комсомольского района Чувашской Республики, занятых в сфере образования»;

от 20.11.2020г. № 811 «О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района от 30.12.2019г. № 2002 «Об утверждении Положения об оплате труда библиотекарей муниципальных общеобразовательных учреждений Комсомольского района Чувашской Республики, занятых в сфере образования»;

от 21.11.2022г. № 663 «О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района от 30.12.2019г. № 2002 «Об утверждении Положения об оплате труда библиотекарей муниципальных общеобразовательных учреждений Комсомольского района Чувашской Республики, занятых в сфере образования».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Глава Комсомольского
муниципального округа                                                                                                                                  А.Н. Осипов

с. Комсомольское
пост. №161 от 27.02.2023г
       ПОДРОБНЕЕ с документом можно ознакомиться на сайте администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики по адресу: http://komsml.cap.ru/
	Учредитель: Собрание депутатов
Комсомольского муниципального
округа Чувашской Республики и
администрация Комсомольского
муниципального округа
Чувашской Республики
	Адрес:
429140, Чувашская Республика, Комсомольский район, село
Комсомольское, улица Заводская, дом 57
	Официальная
электронная
версия
	 Отв. за выпуск:

 Бахмутова М.А.